
NMNMSML20230171

1.

a

2.

CLI

2. V ČI. IV Cena díla se text odst.l ve znění:

ruší a nahrazuje textem:

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1, kterým se smlouva o dílo, jejímž 
předmětem je řádné provedení díla „ NMNM Zahradní, stavební úpravy VO“, mění následovně :

1. Smluvní strany se dohodly, že se mění předmět plnění. Podrobně je změna rozsahu díla 
specifikována ve změnovém listu „ Dodatek na méněpráce", který je nedílnou součástí a přílohou č. 
1 tohoto Dodatku č. 1 , a který současně tvoří Přílohu č. 2 Smlouvy o dílo ze dne 03.11.2022.

E.mont, s.r.o.
se sídlem Vratislavovo náměstí 115, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ:43378129
DIČ: CZ43378129
zastoupená Ing. Josefem Macháčkem, jednatelem
ve věcech technických je oprávněn jednat: Vladimír Karásek, Petr Slánský

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně spis, zn.: C 3446 
(dále jen „zhotovitel“)

Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupené Michalem Šmardou, starostou města
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Andrea Kramárová, vedoucí odboru investic
Ing. Zuzana Janovská, referent odboru investic
IČ:00294900
DIČ: CZ00294900
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 1224751/0100
(dálejen „objednatel“)

Dodatek č. 1 
ke smlouvě NMNMSML20220425 uzavřené dne 03.11.2022 

(dále jen „smlouva“)

%/Pru/ 57A7)

1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. I této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní 
cenu ve výši 1 592 029,98 Kč bez DPH, (dále jen „cena“).
K této ceně bude připočteno DPH.

" 1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. I této smlouvy uhradí zhotoviteli 
smluvní cenu ve výši 1 676 029,98 bez DPH, (dále jen „cena“).
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů.

NMNMSML20230171



Cl. II

1. Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto Dodatkem č.l nedotčené zůstávají v platnosti.

objednatel zhotovitel

4. Objednateli svědčí zákonné zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zákon č. 
128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracování osobních údajů v souvislosti s 
uzavřením tohoto Dodatku č. 1.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 1 nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

5. Tento Dodatek č. 1 byl sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení tohoto Dodatku č. 1.

2. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na 
Moravě, které je povinno tento Dodatek č. 1 bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od 
uzavření Dodatku č. 1, odeslat k uveřejnění v registru smluv.

v Novém Městě na Moravě dne 25-04 2026

 2 2 ,  
‘ 67 '

Y

6. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její 1. schůzi konané dne 31.10.2022 pod bodem č. 4/1/RM/2022.

.

je nate

7. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá 
účinnosti dnem zveřejněním v centrálním registru smluv. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k 
dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku č.l.

ČI. III
1. Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí s uveřejněním celého textu Dodatku č. 1 v 
informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

v Novém Městě na Moravě dne 2 6.04. 2023



NZ
stavba

Dílčí rozpočet - subdodávky

1000,00
2 600,00
7 000,00

4760V
47623
47629

název
NMNM Zahradní, stavební úpravy VO

1
2
3

25 000,00
52 000,00
7 000,00

84 000,00

Veřejné osvětlení kabelové
popis subdodávky

Radarový průzkum pro protlak
Řízený zemní protlak - vnějšího průměru do pr.160
Doprava a přistavení soupravy pro řízený protlak
CELKEM

Dodatek na méněpráce
číslo

280792018

25,000 TKC
20,000 m

1,000 KS 
KC

č. NZ E.mont, s.r.o. - 04/2023

PS/SO RS09.0
PMP množství m.j. jedn. cena cena celkem




